
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO N° 040/2014 (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS 001/2014 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: INCORPORE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA 
CNPJ/MF: 07.840.791/0001-07 
OBJETO: A contratação de empresa de engenharia civil para elaboração deprohetos para 
implantação e consrução do Parque Ecológico, localizado na PR 151 – Rodovia José Pereira da 
Silva, neste Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, conforme Edital de Tomada de Preços 
001/2014 contratação de empresa para a elaboração do plano de recuperação de áreas 
degradadas, atual lixão, localizado na PR 151, neste Município de Ribeirão Claro. 
VALOR: R$ 23.560,00 (vinte e três mil quinhentos e sessenta reais) 
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos contados após a entrega dos produtos e mediante 
apresentação de Nota Fiscal. 
VIGÊNCIA: 02 de Abril de 2014 a 01 de Junho de 2014 
ASSINATURA: 02 de Abril de 2014 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 02 de Abril de 2014. 
 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

